
UCHWAŁA NR XXXVIII/261/2021 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty za koszty odzyskiwania należności, o 
której mowa w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym 
opóźnieniom w transakcjach handlowych, przysługujących Powiatowi Gdańskiemu lub jego 

jednostkom podległym. 

na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, Dz.U. z 2021 poz. 1038) oraz art. 59a ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Powiatu Gdańskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie dochodzić przypadających Powiatowi Gdańskiemu lub jego jednostkom 
organizacyjnym wymienionym w art. 9 pkt 3,4 i 13 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 
należności z tytułu rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. 
o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych, jeżeli jej kwota jest równa 
świadczeniu pieniężnemu w rozumieniu tej ustawy lub większa od tego świadczenia. 

§ 2. Uchwałę stosuje się do należności z tytułu rekompensaty za koszty odzyskiwania należności 
dotyczących transakcji handlowych: 

a) zawartych od dnia 1 stycznia 2020 r., 

b) zawartych przed dniem 1 stycznia 2020 r. jeżeli należność stała się wymagalna po dniu 01.01.2020 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

Id: 93A92E8E-93B7-40DC-BE1D-8C05B660B092. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/261/2021 
Data dokumentu 2021-06-24 
Organ wydający Rada Powiatu Gdańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty za koszty 

odzyskiwania należności, o której mowa w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach 
handlowych, przysługujących Powiatowi Gdańskiemu lub jego jednostkom 
podległym. 

Identyfikator dokumentu 93A92E8E-93B7-40DC-BE1D-8C05B660B092 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-188255978 
Numer seryjny 641E640D11DD5FC90F22A874EC011669 
Osoba podpisująca BOGDAN DOMBROWSKI\; STAROSTWO PRUSZCZ GDAŃSKI 
Instytucja STAROSTWO POWIATOWE W PRUSZCZU GDAŃSKIM 
Miejscowość PRUSZCZ GDAŃSKI 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.06.2021 14:32:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 93A92E8E-93B7-40DC-BE1D-8C05B660B092. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3


